AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MOURE E RIBEIRA DO NEIVA
Lista de Candidatos ao Conselho Geral
Pessoal Docente


LISTA  	

	
IDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A MEMBROS EFETIVOS

	Nome Completo
	Grupo de Recrutamento
	Assinatura

	1- 

	
	

	2- 

	
	

	3-

	
	

	4-

	
	

	5-

	
	

	6-

	
	

	7-

	
	



	
IDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A MEMBROS SUPLENTES

	Nome Completo
	Grupo de Recrutamento
	Assinatura

	1- 

	
	

	2- 

	
	

	3-

	
	

	4-

	
	

	5-

	
	

	6-

	
	

	7-

	
	



Delegado efetivo                                                                                                           Delegado suplente
___________________________                                                                              ________________________

Data de entrega da lista: ____/____/2021                                                               A Presidente do Conselho Geral 
                                                                                                                         ______________________________
                                                                                                                                   /Ana Paula das Neves Coelho/                       
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